2020年 3■ 15ロ

のぞみ:施合会 会長承認済み

のぞみ野自治連合会理事会議事録 (2月 度)

日1キ :2023年 2月 25(■)1800～   場lTr,第 2自 治会館

出席者:0子 関谷 遠藤 鷹尾 深谷 大畑

"け

, 平峯 田中 篠崎議員(オブザーパー)磐井(記

(出 席 ll名 欠靡なし)

l 金子会長挨拶

お忙しい中お集まりいただきありがどうございます

2 識腱 健 合会則 細貝崚 訂についてl

第一自治筆 り連合会長J細貝!の 問題点が■げられた

よ回連合会議までに連合泄員で連合奎員1改定笑をまとめ その案について承認を得る

3 各自治会から報告

第1 ■員 交通安全 礎贅物等は来年度も継続します いけいけネットと箱型常設を■つたゴミステーション

プロジェクトの■も順調に本設fヒを進めている

第2 ■員 交通安全 廃栞物総入れ替えとなる また 現在の川村第2● 治会長が相談健 なる

4 篠晰議員より市政の情勢について

2月 15日 から3月 24日 まで新年度予算年を審議する市議会が開催れ ている

子ども医療螢無ll`ヒ対象を拡大する極案が可決されれば これまでの中学 3年生まで区|●贅助成 1ヽ度から

18歳の高校事業までの医療費助成制度にうき上げられ 令和 5年 3111日 より実施される.(その後 成立)

特

'嬌
護老人ホーム等高齢者施設運営ついて 長精地区・T"地区にあ‐●地域包括支援センター(/藤保険の相

談や手配をお願いする所)これまでの市役Tr直営から 10月 以降にF‐間法人ヽ逓営が委護 れる予定

5 次回予定  87● 5(■)1800～ 第 2自 治会館で行います